
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. WB.lo1.d. ] id 
0 467 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTENDENTE PE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

CONSTDERANZO: 

QUE ne han presentado a este Despacho tres testiseuios de la 
escritura pública de constitución de la compañle GALIPQUIX CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Cuarto del Distrito Metropolitano 
de Quito el 4 de septiembre de 1998, con la solicitud pare su 
aprobación; 

QUE el Depsrtasento Jurídica de Compañías, mediante memorando 
No. DJC.98.1960 de 30 de septiembre de 1998, ha emitido laforae 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas  suedíante 
Resoluciones Nos, ADM-97328 de 17 de septienbre de 1927 y ADU-98194 
de 10 de septiembre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, APROBAR la constitución de la cozpañfa GALIPQUIM 
CIA. LTDA., con douícilio en el Distrito Metropolitano de Quito 
es las términos coustantes en la referida escrituras; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez en uno 
de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de (Quito. 

ARTICULO SEGUNDO, DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito tome nota al mergen de la autriz de le 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Pesolución; 
b) Que el Registrador MXercaatil del Distrito Hetropolitano de Quíto, 
inscriba la referida escritura y esta Resolación; y, c) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

0 COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en el Distrito Xetropolítane de 
ito, 

%*- 6 OCT 1998 

HontalYo sa fecha queda INSCRITA le pro 
sente Resotución, bajo el N?. 

del RESISTRO MERCANTIL, Tomo 13). 
se dé así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

Agosto del mismo año. 

“Qu JISIA DAS 

PEZ > 
Dr. RAL GAYBON SECAIRA 

REGISTRADOR MEFCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

    

    

       


